∥

《

` 今 日药学》杂志

关于举办 ⒛⒛ 年
“
今日医药论坛

”

抗感染专场的通知

为了探索医药协作治疗团队建设,促进医疗机构临床治疗水平提

高,推动
“
健康中国

”
战略实施,从 ⒛18年起,广东省药学会、 《今

日药学》杂志社联合举办了两届
“
今日医药论坛

”,论坛以
“
打造医、

药协作治疗团队,提供最佳药物治疗理念和方案
”
为宗旨,按专业设

置论坛和分论坛内容。本届
“
今日医药论坛

”
抗感染专场定于⒛⒛ 年

5月 15日 在线上举办,届 时将邀请相关领域医学和药学专家共同探讨

相关专业热点、难点和最新治疗进展。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:⒛⒛ 年 5月 15日 (星期五)19:oCl21:45。

二、会议安排:详见会议海报。

三、会议议程:见附件。

联 系 人:罗 思宇 02ll37886330

髀⒊孛甄.

嬲 彝

附件 :

时间:5月 15日  19:0021:45
主持人:南方医科大学南方医院   杨洪波 教授

华中科技大学协和深圳医院 邓启文 教授

20:45-21

21:00-21

21:20-21

21:35-21

35 讨论

钅5 会议总结

邀请讨论嘉宾 (排名不分先后):

南方医科大学珠江医院   支国舟

中山大学孙逸仙纪念医院  伍俊妍

南方医科大学珠江医院   常 平

南方医科大学南方医院   刘世霆

广州医科大学附属第一医院 叶 枫

深圳市第二人民医院 吴建龙

南方医科大学南方医院   孙树梅

广州医科大学附属第二医院 熊旭明

深圳市第二人民医院    张 敏

中山大学附属第一医院   陈 杰

广州医科大学附属第一医院 魏 理

中山大学附属第三医院   黄际薇

南方医科大学深圳医院   杨西晓

南方医科大学珠江医院   喻珊珊

杨洪波 教授/X阝 启文 教授

《今 日药学》杂志社 陈民喜 社长

处长

主任药师

主任医师

主任药师

主任医师

主任药师

主任医师

主任医师

主任医师

副主任药师

主任药师

副主任药师

主任药师

副主任药师

0

0

^
υ

一
0
乙

zO⒛ 年
“
今日医药论坛

”
抗感染专场会议议程

1⒐ 00△⒐10 主持人开场

1⒐ 10△⒐15 领导致辞

1⒐ 15△⒐35 临床科室 AUD值 的合理设定——源自案例的思考

广东省第二人民医院 梅清华 主任药师

1⒐ 351⒐ 50 讨论        嘉宾:常平、刘世霆、张敏、黄际薇

1⒐ 5020:10 替加环素在耐药菌治疗中的优势

中山大学附属第一医院 蔡常洁 主任医师

20:10叼0:25 讨论           嘉宾:叶枫、吴建龙、伍俊妍

20:25乇0:45 药学相关专题二 (待定 )

华中科技大学协和深圳医院 谢利霞 主任药师

讨论          嘉宾:支 国舟、杨西晓、喻珊珊

新冠疫情下实验室诊断的挑战与对策

广东省人民医院 侯铁英 主任医师

嘉宾:孙树梅、熊旭明、魏理、陈杰

杨洪波 教授/邓 启文 教授